日本貸金業協会会長　殿

生年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　日生

住　　所

登録番号　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

登録年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　日

年　　　月　　　日

登 録 変 更 申 請 書

貸金業法第24条の25第4項の登録事項に下記のとおり変更がありましたので申請します。

氏名を変更、又は旧氏及び名の併記の記載を変更される場合は、フリガナを併記してください。
法第24条の26第1項の登録申請書又は法第24条の28の規定による申請書に旧氏及び名を併せて記載
した者については、これらの書類に記載した当該氏名を変更する旨を申請するまでの間、「氏名」欄に当
該旧氏及び名を括弧書で併記し、又は当該旧氏及び名のみを記載することができます。

氏　　名

登録事項 変更前 変更後 変更年月日 備考

日中連絡先
電話番号 − −